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Zollhaus
Zollstrasse 121,

8005 Zürich, Zvicër

Implemented by:

19:00 – 19:15 Regjistrimi

19:15 – 19:45 Fjalimet hyrëse
Lirim Krasniqi, Bashkë-drejtor Ekzekutiv, Germin
Taulant Hoxha, Drejtor Ekzekutiv, Fondacioni Kosovar për Shoqëri 
Civile - KCSF
Luiza Sekiraqa, Menaxhere e Projektit MARDI, Caritas Switzerland
Ardian Retkoceri, Ligjërues, SBS Swiss Business School

19:45 – 20:15 Diskutim i hapur për mundësitë e investimeve dhe angazhimin e
profesionistëve të diasporës në Kosovë

20:15 – 20:45 Koktej & rrjetëzim

AGJENDA


